广东省微生物学会

海甫省微生 I

海南省预防丨

琼质检协 (⒛ 19)41号

关于召开 20⒚年粤琼微生物学研究新进展

暨新技术学术交流大会的通知

各有关单位:

为了进一步强化粤琼两地微生物学专业技术人员了解和把握微

生物学领域最新的研究成果和趋势,学习掌握最新的检测分析技术

与方法,提高专业技术水平与能力,助力微生物学研究与实验室诊

断水平更上一层楼,同时,进一步加强粤琼同行之间的学术交流与

技术合作,促进当地社会经济的有序发展,经研究,定于⒛1g年

11月 底在海南省召开⒛1g年琼粤微生物学研究新进展暨新技术学

术交流大会,届时将邀请国内一流专家、学者及研发技术人员与会

做专题报告及学术交流。本届大会由广东省微生物学会、海南省微

-1ˉ

生物学会及海南省预防医学会主办,海南省质量检测协行业会承办。

现将有关事项通知如下:

一、会议时间

⒛1g年 11月 ⒛ 日至 12月 1日 (⒛ 日下午报到,30日开会,

12月 1日离会)。

二、会议地点

海南省文昌温德姆至尊豪廷太酒店 (文昌市文城镇银滩路 1

号)。

三、会议内容

(一)微生物学研究新进展及趋势;

(二)质谱技术在微生物学领域应用前景;

(三)液相芯片技术于多病原微生物检测研究进展;

(四)食品药品微生物快速检测技术及生产过程微生物监测技

柳 究龈 ;

(五)专题学术交流。

四、参会人员

(一)参会单位:高校、科研院所、医疗机构、疾控中心、检

验检疫、药品食品检验、农林牧业、以及食品药品企业等相关单位。

(二)参会人员:从事微生物实验室管理、微生物学教学、研

究、检验检测及生产研发等专业技术人员。

五、其他事项

(一 )参会人员于 11月 ⒛ 日前将填好的回执通过e-昵Ⅱ发送

-2ˉ

附件 1

粤琼微生物学新技术学术交流大会回执表

各注:l、 请于 20⒆ 年 1h月 25日 前通过 e~mai1将参会回执发送至

hnszljchyxhO163。 com。

2、 请参会人员在各注中注明房间类型”以便统计安排,请务必提交

参会回执,没有回执者不保证有房间安排。

姓 名 性另刂 职务/职称 单位 电话 各 注

□单 间
□双标

□单 间

曰双标

□单 间

□双标

曰单 间

曰双标

会议费发票所需信患盗料填写表

纳税登记号

单位名称

地 址

电话号码

银行账号

-4ˉ

附件 2

会议交通插引

一、会议地点:海南省文昌温德姆至尊豪廷大酒店

二、会议地址:文 昌市文城镇银滩路 1号

三、交通指引s

(1)航班:海 口美兰机场出口直接进入美兰高铁站 ,

乘高铁至文昌站 (约 ⒛ 分钟)9出站后打的士至酒店 (约

踟 分钟9昵 元)。

(2)轮船:南港码头打车至海田火车站 《约 ⑽ 分钟 9

15元 》9乘高铁至文昌站 《约 m分钟》或者乘城市轻轨或

高铁至海口东站 (约 刈 分钟)9换乘高铁至文昌站。

(3)火车:湛江西站乘坐火车至海田火车站,出站后

走路到对面乘坐高铁至文昌站 《约 阀 分钟)或者乘城市轻

轨或高铁至海口东站 (约 ⒛ 分钟 )” 换乘高铁至文昌站。

o煅0奔☆钾 :醛 0蚤臼:懑¤

艹

9o厶

ˉ
5-

nⅡⅠ己